
  Landesrecht 

 

www.ris.bka.gv.at  Seite 1 von 1 

Bundesland 

Burgenland 

Kurztitel 

Ausschreibung der Neuwahl des Bürgermeisters der Gemeinde Mattersburg 

Kundmachungsorgan 

LGBl.Nr. 16/1999 

Inkrafttretensdatum 

06.04.1999 

Langtitel 

Verordnung der Burgenländischen Landesregierung vom 6. April 1999 über die Ausschreibung der 
Neuwahl des Bürgermeisters in der Gemeinde Mattersburg 

 

StF: LGBl. Nr. 16/1999 

Präambel/Promulgationsklausel 

Aufgrund der §§ 3 und 77 Abs. 3 der Gemeindewahlordnung 1992, LGBl. Nr. 54, zuletzt geändert 
durch die Gemeindewahlordnungsnovelle 1997, LGBl. Nr. 26, wird verordnet: 

https://apps.bgld.gv.at/web/landesrecht.nsf/0/70EEE4172627DBFFC12580DF002DA18D/%24FILE/10%20St%C3%BCck%201999%20LGBL%2016-17.pdf?Open

